（様式１）
博士（高度研究者用）

学位論文予備審査申請書

　　年　　月　　日
高知工科大学長　様
工学研究科基盤工学専攻　博士後期課程

コース名
学籍番号
氏　名（自署）
（ローマ字表記）
高知工科大学学位規程第９条の規定により、博士（　工学　・　学術　）の学位を申請するにあたり、

学位論文予備審査を受けたく、以下のとおり申請します。

	１　論文題目(仮題)
２　研究成果（学位論文の概要）
（１）研究の意義・背景と目的

（２）研究内容・成果の概要

（３）学術的新規性・独自性

（様式１）
博士（高度研究者用）

	（４）学位論文の構成（目次）と準備状況
（５）学位論文の主たる部分について、学術論文集に投稿、採録の状況
※記載例：

学位論文第□章の「○○○○○○○○」に関して、学術論文集＊＊＊＊（Ｑ１）に　　　年　　　月に採録済みである。

学位論文第△章の「◎◎◎◎◎◎◎◎」に関して、学術論文集＊＊＊＊（Ｑ２）に　　　年　　　月に投稿済みである。

学位論文第□章の「○○○○○○○○」に関して、学術論文集＊＊＊＊（Ｑ１）に　　　年　　　月までに投稿予定である。

（６）国際学会、国内学会、招待講演、一般講演、著書、知財等の業績

－2－